[image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	26
	г.

	№
	ПРОЕКТ

	с. Перегребное

О признании утратившим силу

муниципального нормативно-правового акта
В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 250-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации в связи с передачей налоговым органам полномочий по администрированию страховых взносов на обязательное пенсионное, социальное и медицинское страхование», экспертным заключением Управления государственной регистрации нормативных правовых актов от 27.01.2026г., в целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Перегребное от 12 октября 2009 года № 302 «О создании комиссии по обеспечению перехода к страховым взносам в связи с отменой единого социального налога».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное

А.А.Пиндюрин